
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VỤ BẢN 
 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 27/QĐ-UBND  Vụ Bản, ngày 06 tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Bộ chỉ số cải cách hành chính  

của UBND cấp xã trên địa bàn huyện Vụ Bản 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VỤ BẢN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành 

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;   

Căn cứ Chỉ  thị số 23/CT-TTg ngày 02/9/2021 của Thủ  tướng Chính phủ về 

việc đẩy mạnh thực hiện Chương  trình  tổng  thể  cải  cách  hành  chính  nhà nước 

giai đoạn 2021-2030;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Bộ chỉ số cải cách hành chính của UBND các xã, thị trấn 

trên địa bàn huyện Vụ Bản (chi tiết tại Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành thuộc huyện và Chủ tịch UBND 

các xã, thị trấn có trách nhiệm sử dụng Bộ chỉ số CCHC ban hành kèm theo Quyết 

định này để theo dõi, đánh giá kết quả cải cách hành chính của UBND cấp xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số   

2372/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của Chủ tịch UBND huyện Vụ Bản về việc ban 

hành Bộ chỉ số đánh giá công tác cải cách hành chính của UBND cấp xã trên địa 

bàn huyện Vụ Bản. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ 

trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (để báo cáo); 

- Lãnh đạo UBND huyện (để báo cáo); 

- Các cơ quan, ban, ngành thuộc huyện; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Khắc Xung 

 


		2025-01-07T09:49:21+0700


		2025-01-07T11:07:16+0700


		2025-01-07T13:55:03+0700




